
Dz.U./S S157
14/08/2020
381657-2020-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:381657-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Odczynniki do badania krwi
2020/S 157-381657

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. J. Gromkowskiego
Adres pocztowy: ul. Koszarowa 5
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 51-149
Państwo: Polska
E-mail: ejanicka@szpital.wroc.pl 
Tel.:  +48 713957404
Faks:  +48 713957428
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital.wroc.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa odczynników do badań biochemicznych i immunochemicznych wraz z dzierżawą zintegrowanego 
systemu do ich oznaczeń
Numer referencyjny: PN31/20

II.1.2) Główny kod CPV
33696200 Odczynniki do badania krwi

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

14/08/2020 S157
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:ejanicka@szpital.wroc.pl
www.szpital.wroc.pl
www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S157
14/08/2020
381657-2020-PL

2 / 4

Zgodnie z SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 2 130 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne
38434570 Analizatory hematologiczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dział Diagnostyki Laboratoryjnej, bud. D.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników do badań biochemicznych i immunochemicznych wraz z 
dzierżawą zintegrowanego systemu do ich oznaczeń.
W zakres wykonania zamówienia wchodzi także: dostawa, montaż, podłączenie do istniejącej sieci Szpitala i 
uruchomienie systemu a także szkolenie obsługi technicznej w zakresie obsługi i konserwacji, potwierdzone 
certyfikatem oraz podłączenie do systemu informatycznego LIS na koszt Wykonawcy.
Wykonawca zapewni ciągłość dostaw odczynników.
Wykonawca zagwarantuje bezpłatny serwis analizatora w czasie trwania umowy. Czas reakcji serwisu aparatu 
nie przekroczy 24 godzin.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia, w tym 
parametry graniczne zostały opisane w załącznikach nr 1 „Parametry graniczne” i 2 „Formularz asortymentowo-
cenowy” do SIWZ.
3. Szczegółowe warunki i zasady realizacji przedmiotu zamówienia określają dodatkowo warunki umowne 
będące załącznikiem nr 6 do SIWZ „warunki umowne”.
4. Termin dostawy:
1) odczynników: każdorazowo w terminie maks. 5 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia wg bieżących 
potrzeb, których wielkość każdorazowo będzie określona przez Dział Diagnostyki Laboratoryjnej – zamówienie 
przesłane pocztą elektroniczną lub faksem,
2) zintegrowanego systemu do ich oznaczeń: 14 dni roboczych od daty zawarcia umowy.
5. Termin ważności oferowanych testów: minimum 4 miesiące od daty dostarczenia do Zamawiającego.
6. Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia do Działu Diagnostyki Laboratoryjnej – do Budynku D.
7. Produkty należące do grupy wyrobów medycznych muszą być dopuszczone do obrotu, używania, stosowania 
na terenie RP zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 211) 
i posiadać stosowne certyfikaty, deklaracje zgodności lub inne dokumenty wymagane przez prawo – jeżeli 
dotyczy.
8. Zamawiający nie żąda załączania do oferty dokumentów potwierdzających spełnianie wymaganych przez 
Zamawiającego norm, jednak na potwierdzenie powyższych okoliczności Wykonawca jest zobowiązany 
przedstawić je na każe żądanie Zamawiającego.

14/08/2020 S157
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S157
14/08/2020
381657-2020-PL

3 / 4

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość (szczegółowe kryteria określono w załączniku nr 1 do SIWZ) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 130 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda wniesienia wadium – zgodnie z SIWZ.
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium dla pakietu nr 1 w wysokości: 42 600 PLN.
Wadium należy wnieść przed terminem składania ofert.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykaz i krótki opis warunków:
zgodnie z pkt 11 SIWZ, pkt 12, 13, 14 i 15.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z Załącznikiem nr 6 do SIWZ – „Istotne warunki umowy”.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

14/08/2020 S157
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S157
14/08/2020
381657-2020-PL

4 / 4

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/09/2020
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/11/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/09/2020
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. J. Gromkowskiego, Koszarowa 5, Wrocław, POLSKA, budynek J, pokój 
nr 15.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/08/2020

14/08/2020 S157
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


